
 

 

5. ročník 

Povánočního turnaje ve stolním tenisu 
pro členy a přátele oddílu TJ Spartak Čelákovice, pro další zvané i nezvané hráče z okolí i zdaleka 

  

Termín:   Pátek 29. 12. 2023  

Místo konání: Sokolovna Čelákovice, Masarykova 585/16, 4/6 stolů dole, až 4 stoly nahoře 

Začátek / konec: 14,00 / 20,00 (max.) + afterparty v „relaxu“ 

Prezentace:  do 13,30 

Počet účastníků: do 50 účastníků 

Omezení:   výkonnost: max. 3.liga 

Kategorie:  3 kategorie podle výkonnosti (ELOST): TOP16 /   MID16 /  LOW 16 

Vloni jsme to plánovali jinak a tohle bylo nakonec nejlepší, aby si všichni zahráli. Pořadatel 

si vyhrazuje právo podle stavu přihlášek změnit systém hry i kategorie.  

Hrací systém: Každý 4-5 zápasů. Vždy 4 skupiny po 4 hráčích, následně pavouk o umístění. O 3. místo 

se nehraje.  

Občerstvení: Po celou dobu vč. následné „after-party“ bude otevřena klubovna RELAX v patře. Pivo, 

alko/nealko, kafe, drobné občerstvení. 

Startovné: Nad 15 let 250 Kč, junioři do 15 let  50 Kč,-.  V ceně startovného 1 guláš s chlebem, děti 

párek 

Ceny: První 3 v kategoriích obdrží drobné věcné ceny.  

Organizační výbor: Petr Dvořák, Jirka Mlejnek  

Závazné přihlášky: jméno, příjmení, klub, zaslat do 27. 12. 2022 na deandpe65@gmail.com, 603 200 050 

(Petr Dvořák) 

 

Těšíme se na vás a na fajn akci. Petr, Jirka A nezapomeňte sledovat náš facebookový profil  

https://www.facebook.com/ttcelakovice, protože:   

 

 

I letos se budou dít věci !!! 

mailto:deandpe65@gmail.com
https://www.facebook.com/ttcelakovice

